平成 26年 9月 9日

PTA会員の皆様へ

                                   大阪市立緑中学校 PTA

                                   会  長  田中 克人

 初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は PTA活動にご理解とご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度 PTAサークル活動第三弾として、フラワーアレンジメント講習会を行うことになり

ました。大人気の〝魔法のお花″プリザーブドフラワーを使い、クリスマス作品を作っていただきます。

デザインは当日の、お楽しみとさせていただきます。大人も子どももぜひ、ご参加お待ちしています。

      プリザーブドフラワークリスマスアレンジ講習会

日 時    平成 26年 10月 20日（月）19時～約１時間 30分

場 所    緑中学校 図書室（新館 2階）

定 員    20名 （申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます）

参加費    お一人様 500円 （当日徴収いたします）

参加資格   緑中学 PTA会員、緑中学在校生（保護者同伴）

       （幼児、小学生同伴の場合は、保護者の責任において対応を、お願いいたします）

持ち物    ありません

申込方法   下記申込書にご記入のうえ、担任の先生にご提出ください。

申込締切日  平成 26年 9月 26日（金）＊申し込み後のキャンセルはご遠慮願います

講 師    NFD本部講師  浪江博子

なお、作品は 10月 31日（金）文化祭の PTAブースにて展示いたしますので、当日はお持ち帰り

できません。作品の返却は文化祭終了後のお渡しとなります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

返却につきましては講習会当日に、ご説明いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                              申込日  平成 26年  月  日

         プリザーブドフラワークリスマスアレンジ講習会 参加申し込み

         年  組  生徒氏名

       参加者氏名（           ）（           ）

       ご連絡先 TEL